JURÍDICO N° 192/2020-PGM/SMS e mediante as cláusulas e condições seguintes: Cláusula
Primeira - Fica retificado o Contrato n° 062/2020 SMS nos seguintes termos: Onde se lê:
"Pela prestação do serviço objeto deste contrato, o CONTRATANTE pagará à CONTRATADA ,
o valor total de R$ 457.500,00 (quatrocentos e cinquenta e sete mil e quinhentos reais), o
qual será pago na forma de medição mensal." Leia-se agora: "Pela prestação do serviço
objeto deste contrato, o CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, o valor total de R$
457.485,76 (quatrocentos e cinquenta e sete mil, quatrocentos e oitenta e cinco reais e
setenta e seis centavos), o qual será pago na forma de medição mensal." Cláusula Segunda
- Ficam mantidas as demais cláusulas do contrato ora aditado que não contrariem o
presente termo aditivo. E, por estarem, assim, ajustados, assinam o presente TERMO